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KOMUNIKAT 

z dnia 24 marca 2020 roku 
 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Świecie, 

z uwagi na wprowadzony w dniu 20 marca 2020 r. na terenie kraju stan epidemii, mając na 

względzie konieczność podjęcia działań zmierzających do ochrony zdrowia mieszkańców gminy Świecie 

i pracowników Urzędu Miejskiego w Świeciu,  

wprowadzam od dnia 24 marca 2020 r. następujące zmiany w organizacji pracy Urzędu Miejskiego 

w Świeciu: 

1. Załatwianie spraw i udzielanie informacji odbywać się będzie w drodze telefonicznej, 

za pośrednictwem poczty elektronicznej, operatora pocztowego  oraz platformy epuap.gov.pl. 

Kontakty do poszczególnych Wydziałów, Biur i Jednostek zamieszczony jest na stronie 

www.swiecie.eu w zakładce: KONTAKT 

2. Wizyta osobista w Urzędzie Miejskim w Świeciu będzie co do zasady niemożliwa od 24 marca 2020 

roku. 

3. Interesanci będą przyjmowani w wyznaczonym miejscu tylko w wyjątkowych sytuacjach po 

uprzednim kontakcie telefonicznym lub mailowym z urzędnikiem i po ustaleniu, że jest to 

niezbędne dla załatwienia nietypowej sprawy. W takim przypadku obowiązywać będzie poniższa 

procedura.  

Klient, po wejściu do siedziby urzędu zobowiązany jest poddać się badaniu temperatury 

z użyciem termometru bezdotykowego. Osoba z temperaturą ciała wyższą niż 37o C lub osoba, 

która odmówi poddaniu się badaniu będzie wypraszana z budynku. Osoba, która pozytywnie 

przejdzie badanie temperatury, składa oświadczenie o braku objawów grypopodobnych, braku 

objęcia kwarantanną oraz o zapewnieniu braku kontaktu z osobą zakażoną, w izolacji lub 

kwarantannie. Kontakt urzędnika z klientem odbywa się wyłącznie w wyznaczonym miejscu. Na 

czas załatwiania sprawy klient opuszcza budynek urzędu. Każda osoba wchodząca na teren 
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urzędu jest  legitymowana i wpisywana do rejestru z imienia i nazwiska. Do rejestru wpisuje się 

również cel wizyty, godzinę wejścia i wyjścia, adres  i numer telefonu. 

4. Nieczynna będzie Kasa w Urzędzie Miejskim w Świeciu – wszelkie wpłaty prosimy 

opłacać przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego lub na rachunek bankowy: Bank 

Millennium S.A. Oddział w Świeciu 22 1160 2202 0000 0000 6089 7881. 

5. Zostają zawieszone bezpośrednie konsultacje z Biurem Obsługi Mieszkańców. Przed Urzędem 

Miejskim wystawiona będzie urna, do której będzie można wrzucać wszelkie wnioski, pisma, 

interpelacje, zapytania i inne sprawy. Dokumenty będą opatrzone faktyczną datą wpływu 

po codziennym opróżnieniu urny. 

6. Informacja dla przedsiębiorców – w związku z brakiem możliwości dokonania czynności w CEiDG, 

pamiętaj, że wszelkie sprawy można załatwić w systemie E-PUAP lub w późniejszym terminie z datą 

wstecz. 
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